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Lightbox arbetar direkt mot 
kundens egen önskan om ut-
bildning och kunskap. Vår 
idé är att kunden styr utbild-
ningen från start till genomför-
ande, allt för bästa resultat. Vi 
anpassar utbildningen till ert 
företag, behov, kunskapsnivå 
så att nyvunnen kunskap ska 
kunna omsättas i produktio-
nen omgående.

Lightbox är ett utbildnings- och kunskapsföretag med inriktning på foto, bild och bild-
hantering. 

Våra utbildningar sträcker sig från bildkunskap via kamerateknik, foto och bildbehand-
ling till bildflödessystem i produktion. Oavsett om du är nybörjare eller professionell 
fotograf, bildhanterare eller något annat yrke där du hanterar bilder finns det en utbild-
ning för dig.

Vi erbjuder ett brett och flexibelt spektra av kunskap för att passa dig och ditt företag på 
bästa vis.
Vår erfarenhet från produktion i olika led är mångårig och bred.

Våra kunder är allt från den enskilde fotografen till media och företag som specialiserat 
sig på bildhantering samt organisationen som använder bilder mer och mer i sitt dagliga 
arbete och vill få kontroll på hantering, kvalité, flöde och arkiv.

Tillsammans med våra samarbetspartners får ni en totallösning på bild och dokument-
flöde samt utbildning och kunskap.

Vi har ett tätt samarbete med ett flertal leverantörer och konsulter.

Samtliga våra utbildningar anpassas efter kundens inriktning och verksamhet. Grunden 
finns från vårt utbud men vi gör alltid anpassningar så att du som kund får ut det mesta 
av utbildningen.

Vi har inga fasta priser på utbildningarna. För att du som kund ska få bästa pris och ef-
fektivitet offererar vi efter hur du som kund vill ha utbildningen. Ta kontakt med oss för 
mera information om hur vi skapar en utbildning för dig och ditt företag.

Jag som driver Lightbox heter Ronny Hvass och har en bakgrund som fotograf sedan 
slutet på 1970 talet. Arbetar med digital teknik sedan 1990 och på heltid med utbildning 
och kunskap sedan 1995.  Mitt signum är individen i fokus.

Samarbete
Vi samarbetar med leverantörer av digital och analog teknik och kunskap. Allt från 
individuella lösningar till kompletta flödessystem.

Bilder
Seminarier och workshops med fotografer och bildkreatörer.

Fotoware
Bild och dokumentlogistik för singelanvändare till företag med små eller stora flöden 
med krav på kapacitet.

Laidback Solutions
Annons och dokumentlogistik med egenutvecklade produkter.

FilmHouse
Professionell utbildning i rörlig bild och ljud. 
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